

Jadłospis Jadłospis 5-9.05 Drugie Danie:

📅 05.05.2025 Poniedziałek

Makaron z serem oraz musem truskawkowym 300 g

Składniki: makaron **pszenny** bezajeczny(mąka z **pszenicy** zwyczajnej), serek twarogowy, homogenizowany, pełnotłusty(**mleko**, śmietanka (z **mleka**), cukier, kultury bakterii mlekowych), truskawki, jogurt naturalny, 2% tłuszczu(**mleko** pasteryzowane, żywe kultury bakterii), masło ekstra (z **mleka**), miód pszczeni

📅 06.05.2025 Wtorek

Ziemniaki z masłem i koperkiem 110 g

Składniki: ziemniaki, masło ekstra (z **mleka**), koperek

Pieczony kotlet mielony z łopatki wieprzowej 110 g

Składniki: wieprzowina łopatka, **jaja** kurze całe, bułka tarta(mąka **pszenna**, sól, drożdże), olej rzepakowy, bułki **pszenne** wrocławskie(mąka **pszenna**, woda, **mleko**, drożdże, sól, cukier olej), cebula

Surówka z buraczków z cebulką 80 g

Składniki: burak, cebula, cytryna, olej rzepakowy

📅 07.05.2025 Środa

Ryż basmati gotowany 130 g

Składniki: ryż basmati, masło ekstra (z **mleka**), sól biała

Potrawka z kurczaka, marchewka z groszkiem 170 g

Składniki: mięso z piersi kurczaka, bez skóry, woda, marchew, groszek zielony, mrożony, pietruszka, korzeń, masło ekstra(z **mleka**), cebula, mąka **pszenna**, typ 450, natka pietruszki, sól biała, pieprz

📅 08.05.2025 Czwartek

Ziemniaki, gotowane w wodzie 110 g

Filet z kurczaka panierowany 110 g

Składniki: mięso z piersi kurczaka, bez skóry, bułka tarta(mąka **pszenna**, sól, drożdże), olej rzepakowy, **jaja** kurze całe, sól biała, pieprz

Surówka Colesław 80 g

Składniki: kapusta biała, marchew, cebula, majonez(olej rzepakowy rafinowany, musztarda (woda, ocet, **gorczyca**, cukier, sól, przyprawy), woda, żółtka **jaj** kurzych (7,0%)), śmietana 18% (z **mleka**), cytryna, sól biała, pieprz

📅 09.05.2025 Piątek

Pampuchy z sosem jogurtowo-jagodowym 300 g

Składniki: mąka **pszenna**, typ 450, jogurt naturalny, 2% tłuszczu(**mleko** pasteryzowane, żywe kultury bakterii), **mleko** krowie, 2% tłuszczu, jagody mrożone, **jaja** kurze całe, żółtko **jaja** kurzego, masło ekstra (z **mleka**), cukier, drożdże piekarskie, prasowane, sok ze świeżej cytryny, cukier z prawdziwą wanilią(cukier puder, wanilia w proszku (2,5 %), ekstrakt z wanilii (2%).), sól biała

Alergeny zostały wyróżnione na jadłospisie poprzez **podkreślenie**.